
UCHWAŁA NR IV/9/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz 191 z późn. zm.) 
Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną dla komunalizacji mienia miasta Kościerzyna, w składzie:

1. Michał Kujach  - Przewodniczący Komisji;

2. Sylwia Burczyk  - Członek Komisji;

3. Jerzy Ertmański  - Członek Komisji;

4. Maria Majkowska  - Członek Komisji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIX/172/08 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: CE4D9B6C-107B-4526-B882-605510AA974E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z powodu zmiany składu Komisji zachodzi konieczność podjęcia nowej uchwały.

Id: CE4D9B6C-107B-4526-B882-605510AA974E. Podpisany Strona 1




